MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N" 5.513, DE 15 DE OUTUBRO DE 2014.

ADIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA PRÓ-REITORIA DE
DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL EAPRESIDENTE DA CPPD DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atnbutções legais delegadas pela Portaria n° 4.072 de 18/08/2014. econsiderando oestabelecido
na Lei n° 12.772, de 28/12/2012, na Resolução IFSP n. 80, de 07/07/2014 eos Pareceres da
Comissões Especiais de Avaliação para concessão de Reconhecimento de Saberes e
Competência, RESOLVEM:

CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, ocupantes do cargo de Professor
do Ensmo Básico, Técnico eTecnológico, aRetribuição por Reconhecimento de Saben
Competências (RSC), conforme segue:

Processo

23430.000103

/2014-19

23305.003437

/2014-80

23435.000183

/2014-62

23435.000184

/2014-15 _
23430.000100"

/2014-85 ICARL0S ROBERTO PAVIOTTI
23435.000190

/2014-64

23311.000197

/2014-82

Servidor

ANA KARINA CANCIAN BARONI

ANA LÚCIA GRICIZACARIN
MAMEDE

ANDERSON BELGAMO

CARLOS AUGUSTO FROLDI

CLAUDEMIRTREVISAN

DAVID BUZATTO

23308.000212

/2014-41 DELFIM PINTO CARNEIRO JÚNIOR
23306.001081

/2014-30

23308.000210

/2014-52

23306.001078

/2014-16

23306.001076

/2014-27

EDUARDO JOSÉ STEFANELLI

FÁBIO ANTUNES

JOÃO BATISTA BRANDOLIN

JOSÉ LUIZ AZZOLINO

SIAPE CAMPUS

1012331 Capivari

1552871 Araraquara

1792500 Piracicaba

1901074 I Piracicaba

1933179

1867000

1848214

2549795

0279034

1611328

0278738

0278801

Capivari

Piracicaba

São João da

Boa Vista

Guarulhos

São Paulo

Guarulhos

São Paulo

São Paulo

NÍVEL

RSC

RSC-

RSC-I

RSC-

RSC-II

RSC-

RSC-

RSC-

RSC-I

RSC-

res e

A pnrtir de

07/02/2014

01/03/2013

01/03/2013

01/03/2013

01/03/2013

01/03/2013

01/03/2013

01/03/2013

01/03/2013

16/12/2013

RSC- 01/03/2013

RSC- 01/03/2013